Основан
08.02.2007г  ВЕСТНИК ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 10
22 апреля  понедельник 2019г
периодическое печатное издание органов местного самоуправления Чулымского сельсовета
  РАЗДЕЛ 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2019 № 19-па

О периоде по благоустройству, озеленению и наведению
санитарного порядка в населённых пунктах Здвинского района

В целях повышения уровня благоустройства, озеленения и наведения санитарного порядка на территории муниципального образования Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области       п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить на территории муниципального образования Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области с 22 апреля по 30 октября 2019 года период по благоустройству, озеленению и наведению санитарного порядка.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по благоустройству.
3. объявить в течение периода по благоустройству месячники:
весенний – с 22 апреля по 31 мая 2019 года;
осенний – с 23 сентября по 30 октября 2019 года;
4. провести в период каждого месячника не менее двух массовых субботников по наведению порядка и санитарной очистке на территориях населенных пунктов Чулымского сельсовета;
5. первый массовый субботник провести до 01.05.2019 года;
[bookmark: _GoBack]6. для благоустройства и озеленения территорий поселений организовать посадку саженцев деревьев и декоративных кустарников;
7. запретить сжигание листвы и собранного мусора, разведение костров и пуск палов травы;
8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чулымского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                                  Ю.А. Вельбой

	Учредители:
Совет депутатов
Чулымского сельсовета,
Администрация
Чулымского сельсовета
	Адрес редакции:
632964.Новосибирская область, Здвинский район, село Чулым, ул.Ленина ,д.4
	Главный редактор
Р.Л. Цыпкина
	Телефон редакции:
36-538
	Отпечатано в администрации муниципального образования Чулымского сельсовета
Тираж 60 Бесплатно

Вестник Чулымского сельсовета № 12 от 22.04.2019г стр. 2 из  2